Taille

Vétements | Vétements de travail

MASCOT Veste Softshell Accelerate 20102-253

Informations produits

Respirant.

Polaire a l'intérieur.
Fermeture zippée et rabat coupe-vent a l'intérieur qui isole du vent.
Poches zippées.
Effets rétroréfléchissantes pour étre encore plus visible.

100% polyester

OEKO-TEX® STANDARD 100

Caractéristiques
Série: Accelerate

R

XL
2XL
2XL
2XL
3XL
3XL
4XL
4XL

Couleur

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Bleu / Noir
Anthracite foncé / Noir

Matériau

100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester
100% Polyester

Article

18012570
18012493
18012501
18012594
18012518
18012556
18012479
18012549
18012462
18012587
18012532
18012455
18012563
18012486
18012525
18012448

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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